протокол № 1

Заседания Единой закупочной комиссии по запросу предложений на

право заключения договора на поставку кабельной продукции
Извещение № 31704684478
г. Мегион                                                                                                         07 февраля 2017 года

                                                                                            10 ч. 00 минут
Заказчиком является: Акционерное общество «Городские электрические сети»
1. Наименование закупки: Запрос предложений на право заключения договора на поставку кабельной продукции.
2. Настоящий запрос предложений проводится с целью выбора организации для заключения договора на поставку кабельной продукции для нужд АО «Городские электрические сети».
3. Начальная максимальная цена договора: : 338 226 (Триста тридцать восемь тысяч двести двадцать шесть рублей) рублей 35 коп. (Российский рубль) в том числе НДС 18%  51593,85 (Пятьдесят одна тысяча пятьсот девяносто три) рубля 85 коп.

4. Извещение № 31704684478 и документация о проведении настоящей процедуры закупки были размещены 20.01.2017 года на сайте zakupki.gov.ru и gesmegion.ru
5.На заседании комиссии при подведении итогов процедуры присутствовали:

Председатель комиссии:

Ерохин Андрей Александрович
Члены комиссии:

Кулагина О.В.
Чибисов С.В

Барышников Д.В.
Иванов А.С.

Секретарь комиссии:

Кукса В.Н.
Комиссия правомочна, кворум состоялся
6. Согласно п. 2.7.12. извещения к конкурсной документации, запрос предложений признается несостоявшимся если на участие в запросе предложений подано только одно предложение.

В соответствии с п. 16.8 Положения «О закупках товаров работ и услуг, для нужд АО «Городские электрические сет», при наличие единственного участника закупки, комиссия вправе рассмотреть его заявку и принять решение о заключении договора при условии соответствия заявки и участника закупки требованиям документации о запросе предложений, с таким участником заключается договор.
7. До установленного срока окончания подачи предложений 06.02.2017 г. (13-00 ч. по местному времени) было предоставлено предложение единственного участника.
	Порядковый номер участника по сроку представления предложений
	Наименование участника
	Дата и время получения предложения и документов

	1.
	ООО «ЭНЕРГОПРОМ»
	06.02.2017 г.

в 11 ч. 10 мин.

8. Проверив наличие всех обязательных документов согласно документации по запросу предложений Единая закупочная комиссия решила допустить к рассмотрению предложения единственного участника.
	№ п/п
	Наименование  участника
	Статус допуска
	Основания для решения

	1.
	ООО «ЭНЕРГОПРОМ»
	допущен
	Представлены все документы согласно извещения по запросу предложения

9. Рассмотрев предложение единственного участника на предмет соответствия  требованиям, установленным в документации, заслушав мнение всех членов комиссии, Единая закупочная комиссия единогласно
РЕШИЛА:

1. По результатам подведения итогов запроса предложений заключить договор поставки кабельной продукции с ООО «ЭНЕРГОПРОМ» (ИНН 7710753570, КПП 860345001, ОГРН 7710753570) с ценой договора 311 284,00 (Триста одиннадцать тысяч двести восемьдесят четыре) рубля, 00 копеек.
2. Протокол разместить на сайте zakupki.gov.ru в день его подписания.
Председатель комиссии:

Ерохин А.А.  ______________

Члены комиссии:
Кулагина О.В. __________________

Барышников Д.В. ________________

Чибисов С.В _________________
Зайцев С.В. ___________________

Иванов А.С. ______________

Секретарь комиссии:
Кукса В.Н. ________________